
Rua Visconde do Herval, 1092, sala 201 - Bairro Menino Deus
Porto Alegre - RS - CEP 90130-150

Fones: (51) 3366-2299 | (51) 99328-7525 | (51) 99328-7525
http://www.lessaleiloes.com.br

mariolessa.filho@gmail.com

LOTE: 001 Processo:

FIAT TEMPRA 1995 EDITAL DE LEILÃO - FIAT TEMPRA 1995 1° leilão: 27 de junho de 2019, quinta-feira, às 11 horas. 2° leilão: 04 de julho de 2019, quinta-
feira, às 11 horas. Local: Átrio do Foro Central, na Rua Manoelito de Ornelas . A Doutora ELIZIANA PEREZ DA SILVEIRA, MD Juíza da Vara de Direito
Empresarial, Recuperação de Empresas e Falências, faz saber que será vendido em leilão, na forma da lei e no estado que se encontra, livre e desimpedido
de ônus até a data do leilão, pelo leiloeiro oJcial, MÁRIO LESSA FREITAS FILHO, o veículo penhorado na ação nº 001/105.2262883-8, que a MASSA FALIDA
CHURRASCARIA SÃO MANOEL move contra PAULO RENATO BRAZEIRO CIOCCA e MARIA ESTELA LUNARDI : FIAT TEMPRA i.e., ano e modelo 1995, cor
verde, placa CAM 9325, chassi 9BD159000S9116808, RENAVAM 635.733.757, em bom estado. Avaliação R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). Se não
tivermos licitante pela avaliação, o veículo será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do NCPC. Não
havendo licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 04 de julho. PAGAMENTO à vista + taxa de leilão de 10%. INFORMAÇÕES: Tel. (51) 3366-2299
www.lessaleiloes.com.br – contato@lessaleiloes.com.br AVALIAÇÃO: R$ 2.100,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.000,00

FIAT TEMPRA 1995
1º Leilão: 13/06/2018 - 11:00

2º Leilão: 20/06/2018 - 11:00

Local: Átrio do Foro Central, Rua Manoelito de Ornelas, 50

Leiloeiro: Mario Lessa Freitas Filho

13/12/2025 21:58:17 - https://www.lessaleiloes.com.br/leilao/fiat-tempra-1995/planilha Pagina 1 de 1


	FIAT TEMPRA 1995

